Fran: "Rose-Marie Moberg" <Rose-Marie.Moberg@vaggeryd.se>

Skickat: Thu, 11 Apr 2019 09:45:36 +0100

Till: "Linda Viskic" <linda.viskic@vaggeryd.se>;"Asa Berg"
<Asa.Berg@vaggeryd.se>;"Elsebeth Sandén" <Elsebeth.Sanden@vaggeryd.se>;"Ewa Carlsson"
<Ewa.Carlsson@vaggeryd.se>;"Beata Vilkhed" <beata.vilkhed @vaggeryd.se>;"Rikard Larsson"
<rikard.larsson@vaggeryd.se>;"Satu Jonsson" <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>

Cc: "Camilla Wallin Kupferberg" <camilla.wallinkupferberg@vaggeryd.se>
Amne: Till ndmnder och bolag infor beslut nya mal for mandatperioden - ny version
Bilagor: Till ndmnder och bolag infor beslut nya mal for mandatperioden.pdf
Importance: High

Hej!

Bortse fran tidigare mailutskick. Hir kommer rétt version.
En process pagar kring framtagande av nya mal for mandatperioden.

Kommunstyrelsen har formulerat ramar och tidsplan, en medborgardialog har genomférts 1 april med 9
malgrupper

och kommunstyrelsens arbetsutskott har den 10 april utifran givna ramar samt dialog med medborgare
formulerat ett forslag till

nya mal fér mandatperioden.

Infor att malen ska féreslas kommunstyrelsen vid sammantradet den 8 maj behdver malen stammas av
internt i organisationen

och en fraga stélls till n&mnder och bolag:

Om dessa fyra mal godkanns som fullmaktiges 6vergripande mal, ger det er namnd maojlighet att bidra till
maluppfyllelsen?

Svaret far garna vara nagot beskrivande, i syfte att ge kommunstyrelsen en forstaelse for om malen ar
moijliga att bidra till.

Varje namnd ska kunna omhéanderta samtliga fyra mal.

Forslaget till mal som gar till kommunstyrelsen 8 maj ar:

e  Hallbar samhallsutveckling och tillvaxt i hela kommunen

e  Hog sysselsattning, ett varierat naringsliv och en utbildning med god kvalitet

e  Okad kunskap, aktivare fritid och rikare kulturliv fér en god hélsa

e  Vaggeryds kommun ska vara en trygg och tillganglig plats dar alla kdnner delaktighet och kan
paverka

Se bifogat
Processen for framtagande av nya mal for mandatperioden kommer att kunna foljas av medborgare pa

https://www.vaggeryd.se/kommun-och-politik/mal-styrning-och-uppfoljning/overgripande-mal/mal-for-
mandatperioden-2019-2022.html

For mer information hanvisas till handlingar i samband med kommunstyrelsen den 6 mars dnr KS
2019/017.
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Med vanlig halsning
Rose-Marie Moberg
Forvaltningssekreterare

Vaggeryds kommun
Kommunledningskontoret/Kanslienheten

Direktnummer: 0370-678149



